
Matrícula 

Funcional 

Nome Símbolo 

Cristiane Silva Rabel 1835-0/1 2 - Inicial 

ESTADO DO PARANÁ 

fflunitípio Tírh arras hw Paraná 
CAPITAL DO FEIJÃO 

DECRETO N°698912026 
Concurso Público n°. 001/2023 
Data 23.02.2026 

Nomeia servidora em estágio probatório, 
aprovada através do Concurso Público n° 
001/2023 e dá outras providências. 

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito 
Municipal de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições que lhe são conferidas por lei, considerando o resultado final do 
Concurso Público n° 001/2023, homologado através do Decreto n° 5541/2023, 
Lei Municipal 2626/2024 e suas alterações posteriores, 

DECRETA: 

Art. 1°. Fica nomeada a servidora em estágio 
probatório, aprovada através do concurso público n° 001/2023, para compor o 
quadro de servidores efetivos do Município de Três Barras do Paraná, 
conforme abaixo identificada: 

Auxiliar de Serviços Gerais 40h 

Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de 
sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Ga inete do Prefeito Municipal de Três 
Barras do Paraná, 23 de fevereiro c,Q26. 

Gerso ancisco Gusso 
Prefeito Municipal 

C.Vt 

-g.122-L 

ornai 	,1/4R  
?ágina_tL 

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-003 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 - Email: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br  


	Page 1

